Bett > Bettwaren > Kissen > 61530 > 64485 > 61520 > 65710 > 61710

61710 Kissen ®
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Material

Spirbar Ghealitat

Waeschekrone

Kisssen mit TENCEL® -Fullung Hulle: feinster Batist(Nm100), kbA, 100% Baumwolle, naturbelassen Verarbeitung:
Karosteppung, Hulle versteppt mit 50% TENCEL® / 50% Polyester, mit ReiBverschluss Fillung: Faserballchen, 30%

TENCEL® / 70% Polyester

Artikelpflege
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Der hohe Anteil an TENCEL® sorgt fUr ein optimales
Feuchtigkeitsmanagement. Durch den raschen
Abtransport der Feuchte haben Bakterien keine Chance.

Varianten

Bezeichnung

Kopfkissen
mit zusétzlicher Randrolle

Kopfkissen
mit zusétzlicher Randrolle

Kopfkissen
mit zusétzlicher Randrolle

Nackenkissen

Im Waschekrone-Onlineshop
https://www.waeschekrone.de/de/bett/bettwaren/kissen/61710

Bei Fragen zu unseren Produkten oder dem Bestellprozess

GroBe

40/80 cm

60/80 cm

80/80 cm

40/40 cm

hilft Ihnen unser Team im Innendienst gerne weiter:
@ +49 7333 804-810 ™ verkauf@waeschekrone.de

Fullgewicht
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Farbe

1 Stk

18tk

1 Stk

18tk

Waschekrone GmbH & Co KG, HirschstraBe 98, D-89150 Laichingen, www.wéaschekrone.de

VPE Preis
pro 1 Stk 77,95 €
pro 1 Stk 90,95 €

pro 1 Stk 103,95 €

pro 1 Stk 31,50 €

Bruttopreise inkl. gesetzl. MwSt.

Produkt gespeichert am 04.05.2024 10:37:24 Uhr
Verbindliche Preise finden Sie im Webshop
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